
Uchwała Nr V/ 34 /2015 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki 

z dnia 10.02.2015r.  

 

 
 

w sprawie: nadbudowy , rozbudowy, przebudowy budynku mieszkalnego wielorodzinnego na 

cele mieszkalne, zlokalizowanego na działce nr 195/2 obr 32 jedn. ewid. Podgórze 

przy ul.Oraczy 7 w Krakowie. 

  

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i  uchwały Nr XCIX/1503 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1845) ) w odpowiedzi na pismo UMK Wydział 

Architektury i Urbanistyki  znak: AU-02-5.6730.2.2043.2014.MTR z dnia 20.01.2015 r. Rada 

Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Opiniuje się  negatywnie ustalenie warunków zabudowy  dla zamierzenia inwestycyjnego 

pn. nadbudowa , rozbudowa, przebudowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego na cele 

mieszkalne, zlokalizowanego na działce nr 195/2 obr 32 jedn. ewid. Podgórze przy ul.Oraczy 7 w 

Krakowie. 

 

      §2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Projektowana zabudowa w zapisanych rzędnych wysokościowych, za wysoka w stosunku do 

sąsiadujących budynków. 

Brak przewidzianych miejsc parkingowych. 


